[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23.04.2018 г.                                                                                                       № 22
О внесении изменений в Положение о бюджетном

процессе в Варнавинском муниципальном  районе

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Земское собрание решило:

             1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Варнавинском муниципальном  районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 12.11.2015 № 59, следующие изменения:

	В п.5. статьи 7  исключить слово «ежеквартальному» .

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

  В.Ю. Штанов

_1532327717